:~3c71J~.2~~

M~in~ípio d~ Boa p€ant-~A~S
CAMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES

PODER LEGISLATIVO O iJ~2?,

Boa Esperança/ES, 25 de outubro de 2022.

OFÍCIO CMBE N° 38612022

Referência: Devolução do Projeto de Lei n° 042/2022

A Sua Excelência a Senhora Prefeita de Boa Esperança-ES.

Senhora Prefeita,

Considerando que o Projeto de Lei n° 042/2022 que “Denomina a Quadra Poliesportiva,

localizada anexo à Escola Municipal de Educação Infantil e Fundamental Anadyr de Almeida

Marchiori”, não está acompanhado de parecer Jurídico dessa Municipalidade, o qual é um

requisito de admissibilidade presente no inciso VIII do artigo 187 do Regimento Interno.

Informamos a Vossa Excelência que não acatamos o recebimento do referido projeto e

estamos devolvendo-o para que sejam tomadas as devidas providências.

Atenciosamente,

Presidente

lii
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N2 780 — CAIXA POSTAL N~ 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbec~boaesperanca.es.Ieg.br

Autenticar documento em http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 3800380032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.